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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 
бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 

 
R E [ E N I E 

 
За прогласување на Одлука за давање согласност на Завршна сметка за 2007 година 

на О.У. „Гоце Делчев“ од н. Илинден со Арх. Број 07-706/2 од 26. 03. 2008 година. 
Се прогласува Одлуката за давање согласност на Завршна сметка за 2007 година на 

О.У. „Гоце Делчев“ од н. Илинден со Арх. Број 07-706/2 од 26. 03. 2008 година што   Советот 
на  Општина   Илинден    ја     усвои     на    седницата   одржана   на   ден   26. 03. 2008 
година. 
 
Архив. Број 08-768/1                             OP[TINA ILINDEN 
Од 27.03.2008 год.          Gradona~alnik 
                           @ika Stojanovski s.r. 

 
Soglasno ~len 36 to~ka 9 od  Zakon za Lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM 

br.5/2002) i ~len 20 od Statutot na Op{tina Ilinden (Sl. Glasnik broj 02/05) Sovetot na 
Op{tina Ilinden na sednicata odr`ana na den 26. 03. 2008  godina ja donese slednata: 

 

 

 
O D L U K A 

 za davawe soglasnost na Zavr{na smetka za 2007 godina  
na O.U. „Goce Del~ev“ od n. Ilinden 

 
 
 
 

~len 1 
 Se dava soglasnost na Zavr{nata smetka Br. 01-15/5 na O.U. „Goce Del~ev“od n. 
Ilinden  donesena od U~ili{niot Odbor na sednicata odr`ana na den 22.02.2008 godina. 
 
 

~len 2 
 Zavr{nata Smetka za 2007 godina  na O.U. „Goce Del~ev“od n. Ilinden e sostaven 
del na ovaa Odluka. 

 
 

~len 3 
Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na donesuvaweto i }e se objavi vo 

Slu`ben Glasnik na Op{tina Ilinden. 
 
 
 
 
 

Arhiv. Broj 07-706/2                                 Sovet na Op{tina Ilinden  
Od 26.03.2008 god.                                                       Pretsedatel  
                                                                         Stev~e Avramovski с.р. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 

бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За прогласување на Одлука за давање согласност на Завршна сметка за 2007 година 
на О.У. „Ристо Крле“ од с. Кадино со Арх. Број 07-706/3 од 26. 03. 2008 година. 

Се прогласува Одлуката за давање согласност на Завршна сметка за 2007 година на 
О.У. „Ристо Крле“ од с. Кадино со Арх. Број 07-706/3 од 26. 03. 2008 година што   Советот на  
Општина   Илинден    ја     усвои     на    седницата   одржана   на   ден   26. 03. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-768/2                             OP[TINA ILINDEN 
Од 27.03.2008 год.          Gradona~alnik 
                           @ika Stojanovski s.r. 
 

Soglasno ~len 36 to~ka 9 od  Zakon za Lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM 
br.5/2002) i ~len 20 od Statutot na Op{tina Ilinden (Sl. Glasnik broj 02/05) Sovetot na 
Op{tina Ilinden na sednicata odr`ana na den 26.03.2008  godina ja donese slednata: 

 

 

 
O D L U K A 

 za davawe soglasnost na Zavr{na smetka za 2007 godina  
na O.U. „Risto Krle“ od s. Kadino 

 
 
 
 

~len 1 
 Se dava soglasnost na Zavr{nata smetka na O.U. „Risto Krle“ Br. 02-76/2  od s. 
Kadino  donesena od U~ili{niot Odbor na sednicata odr`ana na den 27.02.2008 godina. 
 

~len 2 
 Zavr{nata Smetka za 2007 godina  na O.U. „Risto Krle“od s. Kadino e sostaven del 
na ovaa Odluka. 

 
~len 3 

Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na donesuvaweto i }e se objavi vo 
Slu`ben Glasnik na Op{tina Ilinden. 

 
 
 
 
 

Arhiv. Broj 07-706/3                               Sovet na Op{tina Ilinden  
Od 26.03.2008 god.                                                    Pretsedatel  
                                                           Stev~e Avramovski с.р. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 
бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 

 
R E [ E N I E 

 
За прогласување на Одлука за давање согласност на Завршна сметка за 2007 година 

на О.У. „Браќа Миладиновци“ од с. Миладиновци со Арх. Број 07-706/4 од 26. 03. 2008 
година. 

Се прогласува Одлуката за давање согласност на Завршна сметка за 2007 година на 
О.У. „Браќа Миладиновци“ од с. Миладиновци  со Арх. Број 07-706/4 од 26. 03. 2008 година 
што    Советот  на  Општина   Илинден    ја     усвои     на    седницата   одржана   на   ден   
26. 03. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-768/3                             OP[TINA ILINDEN 
Од 27.03.2008 год.          Gradona~alnik 
                           @ika Stojanovski s.r. 

Soglasno ~len 36 to~ka 9 od  Zakon za Lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM 
br.5/2002) i ~len 20 od Statutot na Op{tina Ilinden (Sl. Glasnik broj 02/05) Sovetot na 
Op{tina Ilinden na sednicata odr`ana na den 26.03.2008 godina ja donese slednata: 

 

 

 
O D L U K A 

 za davawe soglasnost na Zavr{na smetka za 2007 godina  
na O.U. „Bra}a Miladinovci“ od s. Miladinovci 

 
 
 
 

~len 1 
 Se dava soglasnost na Zavr{nata smetka br. 03-84 od 29.02.2008 godina  na O.U. 
„Bra}a Miladinovci“ od s. Miladinovci.   
 
 

~len 2 
 Zavr{nata Smetka za 2007 godina  na O.U. „Bra}a Miladinovci“od  
s. Miladinovci  e sostaven del na ovaa Odluka. 

 
 

~len 3 
Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na donesuvaweto i }e se objavi vo 

Slu`ben Glasnik na Op{tina Ilinden. 
 
 
 
 
 

Arhiv. Broj 07-706/4              Sovet na Op{tina Ilinden  
Od 26.03.2008 god.                                     Pretsedatel  
                                                        Stev~e Avramovski с.р. 
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